
PATVIRTINTA 

Virbalio pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr. ĮV-140 

 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

 PAREIGYBĖ 

  

1. Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos sandėlininko  pareigybė yra priskiriama 

kvalifikuotų  darbuotojų grupei.  

2. Pareigybės lygis – C. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. būti įgijęs ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą; 

3.2. išmanyti materialinių vertybių priėmimo bei išdavimo tvarką, laikymo ir saugojimo 

sąlygas, taisykles ir tvarką; 

3.3. žinoti darbuotojų saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos reikalavimus. 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. pagal valgiaraštį iš tiekėjų, su kuriais sudarytos sutartys, užsako maisto produktus; 

4.2. priima maisto produktus iš tiekėjų, sutikrina maisto produktų kiekius, kokybę, 

realizacijos laiką; 

4.3. reikalauja, kad tiekėjai su maisto produktais pateiktų ir sąskaitas-faktūras; 

4.4. pagal valgiaraštį išduoda maisto produktus į virtuvę, juos nurašo; 

4.5. tinkamai sandėliuoja maisto produktus; 

4.6. veda maisto produktų apskaitą; 

4.7. tvarko savo veiklos dokumentaciją; 

4.8. kiekvieną mėnesį suderiną maisto produktų likučius su buhalterija; 

4.9. nuolat prižiūri sandėlio patalpas ir užtikrina jų švarą, reikiamą priešgaisrinę priežiūrą, 

tinkamą inventoriaus sandėliavimą; 

4.10. puoselėja emociškai saugią aplinką, reaguoja į smurtą ir patyčias. 

                          _________________________________ 

 


	II SKYRIUS
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI
	III SKYRIUS
	ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS

